
Splash Meet Manager, 11.59098 Registered to Cataluña 18/04/2019 9:02 - Pàgina 1

QUARTS DE FINAL COPA CATALANA ABSOLUTA
CE MEDITERRANI, 26/04/2019

Prova 101 Mixte, 4 x 50m Lliure GRUP 1 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 1 Llistat d'inscrits

1 C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa
2 C.N. Barcelona 8 C.N. Barcelona
3 C.N. Tarraco 4 C.N. Tarraco
4 C.N. Atletic-Barceloneta 6 C.N. Atletic-Barceloneta
5 C.N. L´ Hospitalet 2 C.N. L´ Hospitalet
6 C.N. Esplugues 3 C.N. Esplugues
7 C.N. Vic-Etb 7 C.N. Vic-Etb
8 C.N. Sant Andreu 6 C.N. Sant Andreu

Prova 102 Mixte, 4 x 50m Lliure GRUP 2 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 2 Llistat d'inscrits

1 C.N. Sant Feliu 3 C.N. Sant Feliu
2 C.E. Mediterrani 5 C.E. Mediterrani
3 C.N. Cervera 2 C.N. Cervera
4 A.N. Gramenet 4 A.N. Gramenet
5 C.N. Premia 1 C.N. Premia
6 C.N. Cornella 7 C.N. Cornella
7 C.N. Caldes 8 C.N. Caldes
8 Torrot C.N. Mataro 7 Torrot C.N. Mataro

Prova 103 Mixte, 4 x 50m Lliure GRUP 3 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 3 Llistat d'inscrits

1 C.N. Calella 1 C.N. Calella
2 C.N. Granollers 6 C.N. Granollers
3 C.N. Badalona 3 C.N. Badalona
4 C.N. Olot 4 C.N. Olot
5 C.N. Vallirana 2 C.N. Vallirana
6 C.N Piera 2012 5 C.N Piera 2012
7 C.N. Lleida 6 C.N. Lleida
8 C.N. Sabadell 6 C.N. Sabadell

Prova 201 Masc., 100m  Braça GRUP 1 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 1 Llistat d'inscrits
RC 1:02.08 , MORILLAS RAMOS FERNANDO 00099 MALAGA 03/04/2009
CCT 1:01.34 PEREZ DORTONA, GIACOMO MARSE SABADELL 23/03/2014

ANY

1 BENITEZ HERNANDEZ, David 98 C.N. Terrassa
2 PONS RAMON, Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu
3 VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta
4 FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Esplugues
5 SUMOY BERGADÀ, Pau 03 C.N. Tarraco
6 ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona
7 PRIETO MONTENEGRO, Iker 04 C.N. L´ Hospitalet
8 PAGÈS CANUDAS, Pau 02 C.N. Vic-Etb



Splash Meet Manager, 11.59098 Registered to Cataluña 18/04/2019 9:02 - Pàgina 2

QUARTS DE FINAL COPA CATALANA ABSOLUTA
CE MEDITERRANI, 26/04/2019

Prova 202 Masc., 100m  Braça GRUP 2 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 2 Llistat d'inscrits
RC 1:02.08 , MORILLAS RAMOS FERNANDO 00099 MALAGA 03/04/2009
CCT 1:01.34 PEREZ DORTONA, GIACOMO MARSE SABADELL 23/03/2014

ANY

1 BLANCO CORONADO, Marc 98 C.N. Cornella
2 PEREZ VEGA, Oscar 01 A.N. Gramenet
3 CASTELLS ANTONIO, Pep 01 C.E. Mediterrani
4 RUIZ VICO, Pau 99 Torrot C.N. Mataro
5 PRAT VIÑAS, Jordi 01 C.N. Cervera
6 MARQUES MARTINEZ, Xavier 00 C.N. Sant Feliu
7 FERRER GARCIA, Marc 89 C.N. Premia
8 VAL BUENO, Eloi 04 C.N. Caldes

Prova 203 Masc., 100m  Braça GRUP 3 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 3 Llistat d'inscrits
RC 1:02.08 , MORILLAS RAMOS FERNANDO 00099 MALAGA 03/04/2009
CCT 1:01.34 PEREZ DORTONA, GIACOMO MARSE SABADELL 23/03/2014

ANY

1 BOSCH SERRA, Raimon 90 C.N. Granollers
2 ALLANDE GONZALEZ, Jofre 98 C.N. Sabadell
3 BRUNET AMARGANT, Pol 03 C.N. Calella
4 COROMINAS MARTINEZ, Alejandro 98 C.N Piera 2012
5 ORMO RODRIGUEZ, Enric 00 C.N. Lleida
6 MARTI I CANALIAS, Isaac 02 C.N. Olot
7 SANCHEZ PEREZ, Oscar 04 C.N. Badalona
8 PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana

Prova 301 Fem., 100m  Braça GRUP 1 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 1 Llistat d'inscrits
RC 1:06.44 , VALL MONTERO JESSICA 00061 PONTEVEDRA 08/04/2017
CCT 1:07.75 VALL MONTERO, Jessica 00061 Terrassa 19/01/2019

ANY

1 ALVAREZ PEREZ, Evelyne 93 C.N. Terrassa
2 AMOR AGUADO, Laura 03 C.N. Sant Andreu
3 DOMENECH COMAS, Txell 02 C.N. Vic-Etb
4 TARRICONE IBARS, Marta 04 C.N. Tarraco
5 RAMOS RUIZ, Carla 00 C.N. Barcelona
6 MERINO TRALLERO, Sara 01 C.N. L´ Hospitalet
7 REYES RODRIGUEZ, Cristina 02 C.N. Esplugues
8 FREIXAS RUSINES, Mariona 00 C.N. Atletic-Barceloneta
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QUARTS DE FINAL COPA CATALANA ABSOLUTA
CE MEDITERRANI, 26/04/2019

Prova 302 Fem., 100m  Braça GRUP 2 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 2 Llistat d'inscrits
RC 1:06.44 , VALL MONTERO JESSICA 00061 PONTEVEDRA 08/04/2017
CCT 1:07.75 VALL MONTERO, Jessica 00061 Terrassa 19/01/2019

ANY

1 SAN JOSE CAZORLA, Marta 02 C.E. Mediterrani
2 COSTA BOU, Abril 01 C.N. Cervera
3 SALA VILAPLANA, Anna 92 C.N. Premia
4 RUIZ GARRIGO, Marta 04 A.N. Gramenet
5 TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 Torrot C.N. Mataro
6 CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes
7 RUIZ PEREZ, Laia 01 C.N. Sant Feliu
8 ALLENDE CASTILLA, Laura 03 C.N. Cornella

Prova 303 Fem., 100m  Braça GRUP 3 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 3 Llistat d'inscrits
RC 1:06.44 , VALL MONTERO JESSICA 00061 PONTEVEDRA 08/04/2017
CCT 1:07.75 VALL MONTERO, Jessica 00061 Terrassa 19/01/2019

ANY

1 GARCIA URZAINQUI, Marina 94 C.N. Sabadell
2 JARAMILLO FERNANDEZ, Laura 02 C.N. Badalona
3 COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella
4 MASOLIVER TABERNER, Nur 03 C.N. Olot
5 JEREZ GALLEGOS, Ona 98 C.N. Granollers
6 AGUILERA ROMERO, Anna 02 C.N. Vallirana
7 VELADO GALVEZ, Ainhoa 04 C.N Piera 2012
8 CASANOVAS SALVATELLA, Olga 01 C.N. Lleida

Prova 401 Masc., 100m Lliure GRUP 1 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 1 Llistat d'inscrits
RC 49.34 , LORENTE GINESTA DEDUARD 99999 CADIZ 07/03/2004
CCT 48.79 MANAUDOU, FLORENT MARSE SABADELL 23/03/2014

ANY

1 GUERRERO RAMOS, Atlas 95 C.N. Sant Andreu
2 COLL MARTI, Carles 01 C.N. Tarraco
3 CUBILLAS GIL, Izan 00 C.N. Terrassa
4 PRADAS SANCHEZ, Albert 93 C.N. Esplugues
5 SANCHEZ HOYO, Adrian 98 C.N. L´ Hospitalet
6 BAS GARCIA, Josep Miquel 93 C.N. Atletic-Barceloneta
7 USECHI ELIZARI, Guillermo 02 C.N. Barcelona
8 MEINHARDT CATALAN, Jaume 02 C.N. Vic-Etb
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QUARTS DE FINAL COPA CATALANA ABSOLUTA
CE MEDITERRANI, 26/04/2019

Prova 402 Masc., 100m Lliure GRUP 2 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 2 Llistat d'inscrits
RC 49.34 , LORENTE GINESTA DEDUARD 99999 CADIZ 07/03/2004
CCT 48.79 MANAUDOU, FLORENT MARSE SABADELL 23/03/2014

ANY

1 SERENA BLANCHART, Ruben 98 C.N. Sant Feliu
2 DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera
3 COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco 02 C.E. Mediterrani
4 PENEDES FRADERA, Marti 96 Torrot C.N. Mataro
5 MOR DIAZ, Daniel 93 C.N. Cornella
6 SORIANO ALCUBILLA, Ivan 98 A.N. Gramenet
7 ALVAREZ HERNANDEZ, Roger 01 C.N. Premia
8 PATON GARCIA, Diego 04 C.N. Caldes

Prova 403 Masc., 100m Lliure GRUP 3 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 3 Llistat d'inscrits
RC 49.34 , LORENTE GINESTA DEDUARD 99999 CADIZ 07/03/2004
CCT 48.79 MANAUDOU, FLORENT MARSE SABADELL 23/03/2014

ANY

1 CASANOVAS SKOUBO, Joan 97 C.N. Sabadell
2 GIL CORBACHO, Marcos 00 C.N. Granollers
3 PUJOL GARCIA, Eric 98 C.N. Calella
4 JUAREZ ROS, Marc 99 C.N. Lleida
5 RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot
6 JARAMILLO FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Badalona
7 CASTAÑO VICENTE, Albert 97 C.N. Vallirana
8 FERNANDEZ LLUESMA, Jose Manuel 01 C.N Piera 2012

Prova 501 Fem., 100m Lliure GRUP 1 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 1 Llistat d'inscrits
RC 55.40 , GONZALEZ CRIVILLERS MARTA 00061 BARCELONA 23/04/2016
CCT 55.40 GONZALEZ CRIVILLERS, MARTA 00061 BARCELONA 23/04/2016

ANY

1 PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01 C.N. Sant Andreu
2 BUCH CARDONA, Maria 99 C.N. Terrassa
3 PLANAS RODRIGUEZ, Ona 02 C.N. Vic-Etb
4 BUIXADE MURCIANO, Andrea 98 C.N. Barcelona
5 HEREDIA NEVADO, Julia 02 C.N. Tarraco
6 LOPEZ BATALLA, Irene 01 C.N. L´ Hospitalet
7 LLORENS COSTA, Mariona 04 C.N. Atletic-Barceloneta
8 CORRES ANACLETO, Ana 04 C.N. Esplugues
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QUARTS DE FINAL COPA CATALANA ABSOLUTA
CE MEDITERRANI, 26/04/2019

Prova 502 Fem., 100m Lliure GRUP 2 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 2 Llistat d'inscrits
RC 55.40 , GONZALEZ CRIVILLERS MARTA 00061 BARCELONA 23/04/2016
CCT 55.40 GONZALEZ CRIVILLERS, MARTA 00061 BARCELONA 23/04/2016

ANY

1 CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa 03 C.N. Caldes
2 PRADES RODRIGUEZ, Andrea Feng 01 C.E. Mediterrani
3 IBARRA CAZORLA, Judit 02 C.N. Cervera
4 ROCA FORNELLS, Adriana 93 Torrot C.N. Mataro
5 DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella
6 MINGUEZA ALVAREZ DE LA CAMPA, Maria01 A.N. Gramenet
7 CORTES ARRIOLA, Julia 99 C.N. Sant Feliu
8 ALMENDROS GUTIERREZ, Alba 00 C.N. Premia

Prova 503 Fem., 100m Lliure GRUP 3 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 3 Llistat d'inscrits
RC 55.40 , GONZALEZ CRIVILLERS MARTA 00061 BARCELONA 23/04/2016
CCT 55.40 GONZALEZ CRIVILLERS, MARTA 00061 BARCELONA 23/04/2016

ANY

1 CHAPARRO CANELA, Palmira 96 C.N. Granollers
2 CABEZA ARANDA, Julia 98 C.N. Sabadell
3 CORTES VILANOVA, Judith 02 C.N. Lleida
4 HERRERO LOPEZ, Laura 02 C.N. Vallirana
5 LAZARO LLORENS, Anna 02 C.N. Calella
6 VIDAL CARNERO, Berta 02 C.N. Olot
7 BENSIALI CAPELLAS, Sara 97 C.N Piera 2012
8 GARCIA SERRA, Julia 02 C.N. Badalona

Prova 601 Masc., 100m  Esquena GRUP 1 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 1 Llistat d'inscrits
RC 52.38 , WILDEBOER FABER ASCHWIN 00058 PESCARA (ITA) 01/07/2009
CCT 54.75 WILDEBOER FABER, ASCHWIN 00058 SABADELL 05/03/2011

ANY

1 PONS RAMON, Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu
2 CURTU FRUTOS, Pau 97 C.N. Terrassa
3 RANEA VILA, Marti 01 C.N. Vic-Etb
4 BRULL MARTÍ, Àlex 02 C.N. Tarraco
5 LAGOS PAU, Aitor 95 C.N. L´ Hospitalet
6 LORCA MORENO, Eric 97 C.N. Barcelona
7 GUAJARDO LAZCANO, Juan Jose 90 C.N. Atletic-Barceloneta
8 GALLARDO FLORES, Carlos 88 C.N. Esplugues
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QUARTS DE FINAL COPA CATALANA ABSOLUTA
CE MEDITERRANI, 26/04/2019

Prova 602 Masc., 100m  Esquena GRUP 2 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 2 Llistat d'inscrits
RC 52.38 , WILDEBOER FABER ASCHWIN 00058 PESCARA (ITA) 01/07/2009
CCT 54.75 WILDEBOER FABER, ASCHWIN 00058 SABADELL 05/03/2011

ANY

1 GIRALT PIDEMONT, Jan 96 Torrot C.N. Mataro
2 GONZALEZ RODRIGUEZ, Eric 00 C.N. Sant Feliu
3 RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani
4 SIMARRO HERRERA, Pau 96 A.N. Gramenet
5 FLORES MUÑOZ, David 04 C.N. Cornella
6 PULIDO GONZALEZ, Kilian 03 C.N. Caldes
7 MATSUYAMA PASTOR, Akira 95 C.N. Premia
8 ESTEBAN BAQUERO, Bernat 01 C.N. Cervera

Prova 603 Masc., 100m  Esquena GRUP 3 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 3 Llistat d'inscrits
RC 52.38 , WILDEBOER FABER ASCHWIN 00058 PESCARA (ITA) 01/07/2009
CCT 54.75 WILDEBOER FABER, ASCHWIN 00058 SABADELL 05/03/2011

ANY

1 MIRET SALA, Roger 00 C.N. Lleida
2 TEL HIDALGO, Marc 00 C.N. Sabadell
3 ORTIZ MARTIN, Andres 92 C.N. Olot
4 POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Calella
5 VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers
6 PIQUERES FOLCH, Quim 99 C.N. Badalona
7 ZAMORA GUISADO, Marcos 98 C.N. Vallirana
8 MORA PEREZ, Arnau 03 C.N Piera 2012

Prova 701 Fem., 100m  Esquena GRUP 1 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 1 Llistat d'inscrits
RC 1:00.89 , NINA JIVANEVSKAIA 00058 SIDNEY 18/09/2000
RC 1:00.89 , ZAMORANO SANZ AFRICA 00061 BUDAPEST (HUN) 24/07/2017
CCT 1:01.12 AVRAMOVA, EKATERINA LOND TERRASSA 20/01/2012

ANY

1 GARCIA KIRICHENKO, Cristina 01 C.N. Terrassa
2 MARTI BALLESTER, Marilo 98 C.N. Sant Andreu
3 RAMIREZ ABELLA, Monica 93 C.N. Barcelona
4 MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 C.N. Vic-Etb
5 GIL LOPEZ, Paula 98 C.N. Atletic-Barceloneta
6 PACAREU, Kayley 04 C.N. Tarraco
7 SEDANO URRUTIA, Marta 02 C.N. Esplugues
8 ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´ Hospitalet
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QUARTS DE FINAL COPA CATALANA ABSOLUTA
CE MEDITERRANI, 26/04/2019

Prova 702 Fem., 100m  Esquena GRUP 2 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 2 Llistat d'inscrits
RC 1:00.89 , NINA JIVANEVSKAIA 00058 SIDNEY 18/09/2000
RC 1:00.89 , ZAMORANO SANZ AFRICA 00061 BUDAPEST (HUN) 24/07/2017
CCT 1:01.12 AVRAMOVA, EKATERINA LOND TERRASSA 20/01/2012

ANY

1 GARCIA BLANCO, Alba 02 C.N. Caldes
2 DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella
3 MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani
4 CORTES ARRIOLA, Blanca 99 C.N. Sant Feliu
5 CALDERA QUEVEDO, Nuria 01 C.N. Cervera
6 LEON SANCHEZ, Patricia 98 C.N. Premia
7 BAULENAS ALSINA, Joana 96 A.N. Gramenet
8 GARRETA YUSTE, Judit 04 Torrot C.N. Mataro

Prova 703 Fem., 100m  Esquena GRUP 3 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 3 Llistat d'inscrits
RC 1:00.89 , NINA JIVANEVSKAIA 00058 SIDNEY 18/09/2000
RC 1:00.89 , ZAMORANO SANZ AFRICA 00061 BUDAPEST (HUN) 24/07/2017
CCT 1:01.12 AVRAMOVA, EKATERINA LOND TERRASSA 20/01/2012

ANY

1 SECO GARCIA, Carla 00 C.N. Sabadell
2 CANELLAS SEGÚ, Judit 01 C.N. Vallirana
3 GONZALEZ MORENO, Gisela 03 C.N. Granollers
4 TORRAS SANCHEZ, Laura 01 C.N. Calella
5 AULINAS PRAT, Clara 01 C.N. Olot
6 BIECH FIGUERA, Marta 03 C.N. Badalona
7 VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 C.N. Lleida
8 BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N Piera 2012

Prova 811 Masc., 50m  Braça GRUP 1 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 1 Llistat d'inscrits

ANY

1 COLL MARTI, Carles 01 C.N. Tarraco
2 NAVEA SORANDO, Mario 95 C.N. Sant Andreu
3 BENITEZ HERNANDEZ, David 98 C.N. Terrassa
4 VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta
5 RANEA VILA, Marti 01 C.N. Vic-Etb
6 MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues
7 ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona
8 PRIETO MONTENEGRO, Iker 04 C.N. L´ Hospitalet
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QUARTS DE FINAL COPA CATALANA ABSOLUTA
CE MEDITERRANI, 26/04/2019

Prova 812 Masc., 50m  Braça GRUP 2 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 2 Llistat d'inscrits

ANY

1 VALDIVIESO FERNANDEZ, Ignacio 95 C.N. Premia
2 PEREZ VEGA, Oscar 01 A.N. Gramenet
3 BLANCO CORONADO, Marc 98 C.N. Cornella
4 MARQUES MARTINEZ, Xavier 00 C.N. Sant Feliu
5 DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 Torrot C.N. Mataro
6 PRAT VIÑAS, Jordi 01 C.N. Cervera
7 GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 C.N. Caldes
8 BALLESTER PUIG, Joan 95 C.E. Mediterrani

Prova 813 Masc., 50m  Braça GRUP 3 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 3 Llistat d'inscrits

ANY

1 TEBAR PENDON, Adria 96 C.N. Calella
2 ZAMORA GUISADO, Marcos 98 C.N. Vallirana
3 CASTEJON RAMIREZ, Alex 98 C.N. Sabadell
4 MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers
5 SANCHEZ PEREZ, Oscar 04 C.N. Badalona
6 MARTI CANALIAS, Gerard 00 C.N. Olot
7 COROMINAS MARTINEZ, Alejandro 98 C.N Piera 2012
8 PONS BARRAU, Marc 03 C.N. Lleida

Prova 911 Fem., 50m  Braça GRUP 1 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 1 Llistat d'inscrits

ANY

1 RAMOS RUIZ, Carla 00 C.N. Barcelona
2 DOMENECH COMAS, Txell 02 C.N. Vic-Etb
3 GALEA ALCANTARA, Naiara 99 C.N. L´ Hospitalet
4 VALL MONTERO, Jessica 88 C.N. Sant Andreu
5 ALVAREZ PEREZ, Evelyne 93 C.N. Terrassa
6 TARRICONE IBARS, Marta 04 C.N. Tarraco
7 MESAS MARTOS, Laia 02 C.N. Esplugues
8 PALACIOS GALLARDO, Rut 05 C.N. Atletic-Barceloneta

Prova 912 Fem., 50m  Braça GRUP 2 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 2 Llistat d'inscrits

ANY

1 ALCAUZAR MARTINEZ, Ehari 99 C.E. Mediterrani
2 RUIZ GARRIGO, Marta 04 A.N. Gramenet
3 BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Cornella
4 SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 C.N. Cervera
5 CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes
6 TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 Torrot C.N. Mataro
7 SALA VILAPLANA, Anna 92 C.N. Premia
8 MUÑOZ SÁNCHEZ, Yésika 82 C.N. Sant Feliu
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QUARTS DE FINAL COPA CATALANA ABSOLUTA
CE MEDITERRANI, 26/04/2019

Prova 913 Fem., 50m  Braça GRUP 3 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 3 Llistat d'inscrits

ANY

1 GARCIA URZAINQUI, Marina 94 C.N. Sabadell
2 HUETE OVIEDO, Lidia 96 C.N. Olot
3 JUSTE SANCHEZ, Paula 03 C.N. Lleida
4 RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana
5 COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella
6 JARAMILLO FERNANDEZ, Laura 02 C.N. Badalona
7 SECO GARCIA, Andrea 97 C.N. Granollers
8 VELADO GALVEZ, Ainhoa 04 C.N Piera 2012

Prova 1001 Masc., 100m Papallona GRUP 2 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 1 Llistat d'inscrits
RC 51.78 , VILLAECIJA GARCIA ALEX 00061 MALAGA 04/04/2009
CCT 52.90 MUÑOZ PEREZ, RAFAEL 00746 SABADELL 07/03/2015

ANY

1 CALZADA MUÑOZ, Marc 95 C.N. Sant Andreu
2 LAZARO ORTEGA, Guillem 00 C.N. Terrassa
3 MARTOS RAMON, Marc 00 C.N. Tarraco
4 SANCHEZ HOYO, Adrian 98 C.N. L´ Hospitalet
5 PRADAS SANCHEZ, Albert 93 C.N. Esplugues
6 CODINA RIERA, Guillem 02 C.N. Vic-Etb
7 VEZ GARZON, Marc 99 C.N. Atletic-Barceloneta
8 ZAMORA CASANOVA, Marc 97 C.N. Barcelona

Prova 1002 Masc., 100m Papallona GRUP 3 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 2 Llistat d'inscrits
RC 51.78 , VILLAECIJA GARCIA ALEX 00061 MALAGA 04/04/2009
CCT 52.90 MUÑOZ PEREZ, RAFAEL 00746 SABADELL 07/03/2015

ANY

1 SERENA BLANCHART, Ruben 98 C.N. Sant Feliu
2 ARROYO PEREZ, Antonio 94 C.E. Mediterrani
3 PENEDES FRADERA, Marti 96 Torrot C.N. Mataro
4 BERMEJO BORRELLA, Andreu 02 C.N. Cervera
5 SORIANO ALCUBILLA, Ivan 98 A.N. Gramenet
6 MOR DIAZ, Daniel 93 C.N. Cornella
7 ALVAREZ HERNANDEZ, Roger 01 C.N. Premia
8 PULIDO GONZALEZ, Kilian 03 C.N. Caldes
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QUARTS DE FINAL COPA CATALANA ABSOLUTA
CE MEDITERRANI, 26/04/2019

Prova 1003 Masc., 100m Papallona GRUP 1 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 3 Llistat d'inscrits
RC 51.78 , VILLAECIJA GARCIA ALEX 00061 MALAGA 04/04/2009
CCT 52.90 MUÑOZ PEREZ, RAFAEL 00746 SABADELL 07/03/2015

ANY

1 JUAREZ ROS, Marc 99 C.N. Lleida
2 HONRUBIA CERDA, Arnau 99 C.N. Sabadell
3 MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers
4 PUJOL GARCIA, Eric 98 C.N. Calella
5 MARTI CANALIAS, Gerard 00 C.N. Olot
6 FIBLA FIGUEROLA, Ignasi 01 C.N. Badalona
7 VILA BENJUMEA, Sergio 02 C.N Piera 2012
8 PEREZ CUTILLAS, Fernando 03 C.N. Vallirana

Prova 1101 Fem., 100m Papallona GRUP 2 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 1 Llistat d'inscrits
RC 58.73 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 LONDRES (GBR) 19/05/2016
CCT 59.53 IGNACIO SORRIBES, Judit ESP SABADELL 11/03/2018

ANY

1 CAMPO CASAJUS, Carla 91 C.N. Terrassa
2 CEREZO PROS, Maria 97 C.N. Barcelona
3 CENTENO TORRICO, Eva 98 C.N. Sant Andreu
4 FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.N. Vic-Etb
5 FRANCES CUESTA, Paula 05 C.N. Tarraco
6 BLANCO ARDANUY, Carla 01 C.N. L´ Hospitalet
7 GARCIA VILLARROYA, Noa 02 C.N. Atletic-Barceloneta
8 REYES RODRIGUEZ, Cristina 02 C.N. Esplugues

Prova 1102 Fem., 100m Papallona GRUP 3 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 2 Llistat d'inscrits
RC 58.73 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 LONDRES (GBR) 19/05/2016
CCT 59.53 IGNACIO SORRIBES, Judit ESP SABADELL 11/03/2018

ANY

1 CAMBRAY ALVAREZ, Berta 02 Torrot C.N. Mataro
2 MUES FONTANET, Sara 98 C.E. Mediterrani
3 AGUILAR MARTINEZ, Elisabeth 99 C.N. Premia
4 SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 C.N. Caldes
5 ALLENDE CASTILLA, Laura 03 C.N. Cornella
6 RUIZ GARRIGO, Marta 04 A.N. Gramenet
7 BENAVENTE LOPEZ, Ainhoa 98 C.N. Cervera
8 RIBAS GARCIA, Marta 99 C.N. Sant Feliu
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QUARTS DE FINAL COPA CATALANA ABSOLUTA
CE MEDITERRANI, 26/04/2019

Prova 1103 Fem., 100m Papallona GRUP 3 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 3 Llistat d'inscrits
RC 58.73 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 LONDRES (GBR) 19/05/2016
CCT 59.53 IGNACIO SORRIBES, Judit ESP SABADELL 11/03/2018

ANY

1 HUETE OVIEDO, Lidia 96 C.N. Olot
2 CORRO LORENTE, Catalina 95 C.N. Sabadell
3 GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers
4 RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana
5 PUIGVERT LOPEZ, Mar Xiang 03 C.N. Calella
6 BENSIALI CAPELLAS, Sara 97 C.N Piera 2012
7 VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 C.N. Lleida
8 NAJERA ELVIRA, Carla 04 C.N. Badalona

Prova 1201 Masc., 400m Lliure GRUP 1 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 1 Llistat d'inscrits
RC 3:51.05 , GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR00061 LAS PALMAS G.C. 09/08/2013
CCT 3:52.78 NOERGAARD, Alexander Sabadell 09/03/2019

ANY

1 DURAN NAVIA, Miguel 95 C.N. Terrassa
2 ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 C.N. Sant Andreu
3 CASTELLANOS MOLINA, Adrian 94 C.N. Barcelona
4 LAGOS PAU, Aitor 95 C.N. L´ Hospitalet
5 CARDENAS MARTINEZ, Enric 03 C.N. Esplugues
6 BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Atletic-Barceloneta
7 PAGÈS CANUDAS, Pau 02 C.N. Vic-Etb
8 BARBERO GARZON, Mario 99 C.N. Tarraco

Prova 1202 Masc., 400m Lliure GRUP 2 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 2 Llistat d'inscrits
RC 3:51.05 , GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR00061 LAS PALMAS G.C. 09/08/2013
CCT 3:52.78 NOERGAARD, Alexander Sabadell 09/03/2019

ANY

1 JULIA TOUS, Ferran 00 C.E. Mediterrani
2 DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera
3 CHAVES GUARDIA, David 98 Torrot C.N. Mataro
4 ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N. Cornella
5 SARABIA FERNÁNDEZ, Mario 01 A.N. Gramenet
6 MATSUYAMA PASTOR, Akira 95 C.N. Premia
7 GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 C.N. Caldes
8 TORRES SERRANO, Sergio 96 C.N. Sant Feliu
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QUARTS DE FINAL COPA CATALANA ABSOLUTA
CE MEDITERRANI, 26/04/2019

Prova 1203 Masc., 400m Lliure GRUP 3 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 3 Llistat d'inscrits
RC 3:51.05 , GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR00061 LAS PALMAS G.C. 09/08/2013
CCT 3:52.78 NOERGAARD, Alexander Sabadell 09/03/2019

ANY

1 VIVAS EGEA, Marc 97 C.N. Sabadell
2 NOGUERA TOMAS, Miquel 00 C.N. Lleida
3 ESCRITS MAÑOSA, Lluis 01 C.N. Granollers
4 POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Calella
5 RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot
6 MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 C.N. Badalona
7 PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana
8 VILA BENJUMEA, Sergio 02 C.N Piera 2012

Prova 1301 Fem., 400m Lliure GRUP 1 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 1 Llistat d'inscrits
RC 4:03.84 , BELMONTE GARCIA MIREIA 00298 PALMA DE MALLORCA 13/04/2014
CCT 4:06.94 BALMY, CORALIE DAUP SABADELL 22/03/2014

ANY

1 LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 C.N. Terrassa
2 BORRELLA GARCIA, Marta 01 C.N. Sant Andreu
3 RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura 02 C.N. Barcelona
4 PLANAS RODRIGUEZ, Ona 02 C.N. Vic-Etb
5 RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco
6 RODRIGUEZ ALBA, Celia 02 C.N. L´ Hospitalet
7 LLORENS COSTA, Mariona 04 C.N. Atletic-Barceloneta
8 FERNANDEZ ESPASA, Paula 01 C.N. Esplugues

Prova 1302 Fem., 400m Lliure GRUP 2 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 2 Llistat d'inscrits
RC 4:03.84 , BELMONTE GARCIA MIREIA 00298 PALMA DE MALLORCA 13/04/2014
CCT 4:06.94 BALMY, CORALIE DAUP SABADELL 22/03/2014

ANY

1 MORILLO LOPEZ, Esther 01 C.E. Mediterrani
2 CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa 03 C.N. Caldes
3 AGUILAR MARTINEZ, Elisabeth 99 C.N. Premia
4 VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 C.N. Cervera
5 BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Cornella
6 FERNANDEZ GUTIERREZ, Naiara 05 A.N. Gramenet
7 ARAGUNDE BELMONTE, Ines 01 Torrot C.N. Mataro
8 PIN NARANJO, Sofia 04 C.N. Sant Feliu
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QUARTS DE FINAL COPA CATALANA ABSOLUTA
CE MEDITERRANI, 26/04/2019

Prova 1303 Fem., 400m Lliure GRUP 3 - Copa Catalana Absoluta
26/04/2019 GRUP 3 Llistat d'inscrits
RC 4:03.84 , BELMONTE GARCIA MIREIA 00298 PALMA DE MALLORCA 13/04/2014
CCT 4:06.94 BALMY, CORALIE DAUP SABADELL 22/03/2014

ANY

1 JUSTE SANCHEZ, Paula 03 C.N. Lleida
2 OLIVAN MERCADER, Aina 02 C.N. Sabadell
3 RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana
4 VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella
5 BONET SOTO, Ariadna 99 C.N. Granollers
6 AULINAS PRAT, Clara 01 C.N. Olot
7 FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 C.N. Badalona
8 BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N Piera 2012

Prova 9001 Mixte, 8 x 50m Estils Prova Decisiva
26/04/2019 Llistat d'inscrits

1 C.N. L´ Hospitalet 5 C.N. L´ Hospitalet
2 A.N. Gramenet 2 A.N. Gramenet
3 C.N. Premia 6 C.N. Premia
4 C.N. Cervera 1 C.N. Cervera
5 C.N. Olot 7 C.N. Olot
6 C.N. Cornella 10 C.N. Cornella
7 C.N. Caldes 11 C.N. Caldes
8 C.N. Esplugues 8 C.N. Esplugues
9 C.N. Vic-Etb 4 C.N. Vic-Etb

10 C.N. Vallirana 3 C.N. Vallirana
11 C.N Piera 2012 12 C.N Piera 2012
12 C.N. Atletic-Barceloneta 5 C.N. Atletic-Barceloneta
13 C.N. Terrassa 4 C.N. Terrassa
14 C.N. Barcelona 7 C.N. Barcelona
15 C.N. Sant Andreu 7 C.N. Sant Andreu
16 C.N. Tarraco 7 C.N. Tarraco
17 Torrot C.N. Mataro 5 Torrot C.N. Mataro
18 C.N. Sant Feliu 5 C.N. Sant Feliu
19 C.E. Mediterrani 5 C.E. Mediterrani
20 C.N. Lleida 7 C.N. Lleida
21 C.N. Calella 5 C.N. Calella
22 C.N. Sabadell 5 C.N. Sabadell
23 C.N. Granollers 5 C.N. Granollers
24 C.N. Badalona 3 C.N. Badalona

Prova 9002 Reserves Copa Reserves
26/04/2019 Llistat d'inscrits

ANY

1 LOZANO MATEOS, Alberto 98 C.N. Sant Andreu
2 RAMOS FERNANDEZ, Alex 99 C.N. Sant Andreu
3 ARTAL MATEO, Francho 99 C.N. Sant Andreu
4 MUÑOZ DEL CAMPO, Lidon 95 C.N. Sant Andreu
5 SABINA JUARROS, Daniel 98 C.N. Sant Feliu
6 SAAD GOMEZ, Alejandro 01 C.N. Sant Andreu
7 HERNANDEZ BARRACHINA, Ferran 99 C.E. Mediterrani
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Prova 9002, Reserves Copa

8 PEREZ COTS, Aitor 99 C.N. Sant Andreu
9 DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78 C.N. Atletic-Barceloneta

10 ZAMORA GUISADO, Marcos 98 C.N. Vallirana
11 GARETA CASAS, Pol 98 C.N. Atletic-Barceloneta
12 MASJUAN ROCA, Guillem 00 C.N. Barcelona
13 PEREZ PUJOL, Jordi 00 C.N. Terrassa
14 FAJARDO TERRON, Ismael 95 A.N. Gramenet
15 JIMENEZ GARCIA, Alejandro 97 C.N. Sant Feliu
16 GARRIDO ROBLES, Alberto 88 C.N. Sant Feliu
17 PRADES CALIN, Adria 00 C.N. Tarraco
18 GONZALEZ CRIVILLERS, Marta 95 C.N. Sant Andreu
19 PEROSANZ LOPEZ, Guillermo 01 C.N. Sabadell
20 JIMENEZ PRIETO, Pol 03 A.N. Gramenet
21 AVELLANEDA RODRIGUEZ, Adrian 02 C.N. Cornella
22 PIÑOL RIVAS, Albert 01 C.E. Mediterrani
23 FERRI CARDONA, Joan 02 Torrot C.N. Mataro
24 CASTAÑO VICENTE, Albert 97 C.N. Vallirana
25 FONOLLA LLOBET, Oriol 97 C.N. Badalona
26 MARTOS DEL RIO, Eneko 86 C.N. Granollers
27 CUARTIELLES AYETE, Rafael Vicente 02 C.N. Barcelona
28 PONCE VIA, Marc 98 C.N. Sant Andreu
29 SIRE FIGUERAS, Ferran 01 C.N. Terrassa
30 SICART MATEO, Laia 98 C.N. Sant Andreu
31 FUENTES RIOS, Pol 01 Torrot C.N. Mataro
32 MARTINEZ AMBROSIO, Ruben 98 C.N. Sant Feliu
33 VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida
34 SANCHEZ RUBIO, Pedro 00 C.N. L´ Hospitalet
35 HIDALGO LLEVAT, Pol 01 C.N. Badalona
36 UNZUETA GARCIA, Gorka 97 C.N. Badalona
37 MARTIN MARIMON, Alexandre 90 C.N. Atletic-Barceloneta
38 RUBIO BARROS, Jordi 02 C.N. Sant Andreu
39 GONZALEZ GARCIA, Juan 02 C.N. Tarraco
40 ORTIZ LLORENS, Xavier 99 C.N. Vallirana
41 CARMONA LOPEZ, Franc 01 A.N. Gramenet
42 PADIAL SALAMO, Marc 00 C.N. L´ Hospitalet
43 COSTA CESARI, Bernat 00 Torrot C.N. Mataro
44 ALONSO ESCRICHE, Ana 97 C.N. Sant Andreu
45 AGUILAR TUNEU, Eduard 94 C.N. Atletic-Barceloneta
46 SORIANO MORENO, Pau 02 C.N. Badalona
47 VALDEOLIVAS RODRIGUEZ, Raul 02 C.N. Badalona
48 ZAMORANO SANZ, Africa 98 C.N. Sant Andreu
49 LOPEZ CUBERO, Marc 01 C.N. Sant Feliu
50 PEREZ GOMEZ, Alex 01 C.N. Badalona
51 GUILLAMON NOVO, Alba 00 C.N. Sant Andreu
52 FONTDEVILA PALOMAR, Marti 01 C.N. Vic-Etb
53 GIMENEZ SANCHEZ, Pol 04 A.N. Gramenet
54 ENRIQUE BARROSO, Albert 02 Torrot C.N. Mataro
55 MACIÀ SÁNCHEZ, Enric 02 C.N. Vic-Etb
56 NIUBÓ FIGOLS, Albert 02 C.N. Cervera
57 MERCADE FERNANDEZ, Jordi 97 C.N. Vallirana
58 ANDREU GASCON, Pau Xiao 04 C.N. Cornella
59 ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.N. L´ Hospitalet
60 REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio 83 C.N. Atletic-Barceloneta
61 LIRES SUELDO, Manuel 02 C.N. Barcelona
62 MARTINEZ GASOLS, Nekane 95 C.N. Sant Andreu
63 GUERRERO RAMOS, Celeste 98 C.N. Sant Andreu
64 DE LA MAZA URETA, Asier 02 C.N. Granollers
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Prova 9002, Reserves Copa

65 RODRIGUEZ FUENTES, Daniel 02 C.N. Atletic-Barceloneta
66 GONZALEZ MARTOS, Silena 02 C.N. Sant Feliu
67 PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana
68 CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona
69 AZNAR DIEZ, Adriana 04 C.N. Barcelona
70 TABUENCA BOSCH, Ione 01 C.N. Sant Andreu
71 ASTASIO OLIVE, Anna 02 C.N. Tarraco
72 SANCHEZ AGUAYO, Berta 03 Torrot C.N. Mataro
73 ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Vic-Etb
74 GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N. Sant Andreu
75 LORCA MERINO, Andrea 04 C.N. Sant Feliu
76 RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell
77 PEREZ AMIGO, Laura 93 C.N. Atletic-Barceloneta
78 DEL CASTILLO ALVAREZ, Francis 02 C.N. Vallirana
79 TARRATS VILARO, Eudald 03 C.N. Vic-Etb
80 CLAVER MARCA, Anna 02 C.N. Tarraco
81 LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Sabadell
82 MARTINEZ SERRANO, Paula 02 A.N. Gramenet
83 FERNANDEZ, Lea 00 C.N. Vic-Etb
84 AMADO VALERO, Eva 01 C.N. Sant Andreu
85 RODRIGUES SANCHEZ-SECO, Carolina97 C.N. L´ Hospitalet
86 COLOMER GUASCH, Carlota 05 C.N. Sant Feliu
87 LOPEZ CANO, Andrea 96 C.N. Atletic-Barceloneta
88 EXPOSITO GONZALEZ, Iker 04 C.N. Badalona
89 DURAN CALVO, Nerea 02 C.N. Granollers
90 MARTI MONSERRAT, Carla 98 C.N. L´ Hospitalet
91 GRANERO PÉREZ, Jordi 02 C.N. Granollers
92 RESTREPO TAVERA, Robinson 95 C.N. Atletic-Barceloneta
93 DAVIU VIDAL, Ga.La 03 C.N. Lleida
94 MINGUET GRAU, Ares 04 C.N. Cervera
95 SALA MONTEAGUDO, Aina 02 C.N. Calella
96 PEREDA LUQUE, Carla 02 C.N. Sant Feliu
97 DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´ Hospitalet
98 DURO PARICIO, Carla 02 Torrot C.N. Mataro
99 TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 C.N. Granollers

100 ABELLA BORRELL, Laia 02 Torrot C.N. Mataro
101 CAÑETE PATERNA, Laura 99 C.N. L´ Hospitalet
102 CARBONELL GUIM, Carla 05 C.N. Cervera
103 GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´ Hospitalet
104 GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Tarraco
105 ROS BORRELL, Marta 02 C.N. Tarraco
106 MORENO RUIZ, Cristina 02 C.N. Esplugues
107 MORENO AZNAR, Marta 05 C.N. Badalona
108 GARCIA VILLARROYA, Aïxa 02 C.N. Atletic-Barceloneta
109 PALACIOS GALLARDO, Marta 01 C.N. Atletic-Barceloneta
110 MARTIN PERALES, Paula 03 C.N. L´ Hospitalet
111 LOBATO ROSARIO, Alba 05 C.N. Sant Feliu
112 GARCIA GARCIA, Marta 01 C.N. L´ Hospitalet
113 SOLA GIL, Clara 01 C.N. Badalona
114 LOPEZ ALCALÁ, Ariadna 04 C.N. Cornella
115 MARSIÑACH MELGAREJO, Abril 02 C.N. Badalona
116 GOMEZ VILLALBA, Paula 04 C.N. Sant Feliu
117 TORRIJOS VERA, Andrea 01 C.N Piera 2012
118 GOMEZ SARRION, Victoria 04 C.N. Badalona
119 GOTZENS VIVES, Mireia 04 C.N. Badalona
120 AMADIO JUANOS, Gaia 03 C.N. Esplugues
121 CANTON PRIETO, Esther 02 C.N. Badalona
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Prova 9002, Reserves Copa

122 PIN NARANJO, Sofia 04 C.N. Sant Feliu
123 REYNOSO VELAZQUEZ, Ursula 95 C.N. Atletic-Barceloneta
124 MUÑOZ SÁNCHEZ, Yésika 82 C.N. Sant Feliu
125 EZPELETA BOFILL, Paula 04 C.N. Cornella
126 SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa
127 CAGGIANO, Giorgia 98 C.N. Atletic-Barceloneta


